
"100 depremzede çocuğun Viyana'ya
getirilmesi, federal hükümetin
onayına bağlı"
Viyana Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Entegrasyondan Sorumlu Meclis
Üyesi Christoph Wiederkehr (NEOS), Haberjournal'in sorularını yanıtladı.
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         KAYDET

VİYANA (HJ) - Türkiye ve Suriye'de büyük yıkımlara neden olan depremlerin ardından,

Viyana'daki yardım çalışmalarından dolayı Sivil Toplum Kuruluşlarının (STK) yöneticilerini verdiği

davetle bir araya getiren Viyana Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Entegrasyondan Sorumlu

Meclis Üyesi Christoph Wiederkehr (NEOS), etkinlik sonrası Haberjournal'in sorularını yanıtladı. 

Yeşiller Partisi Viyana Eyalet Milletvekili Berivan Aslan'ın "deprem bölgelerinden tıbbi bakıma

ihtiyaç duyan 100 çocuğun refakatçileriyle beraber Viyana'ya getirilmesini" öngören teklifin,

mecliste kabul edilmesine ilişkin sorulan soruya, 'bunun uygulanabilmesi için federal hükümet

tarafından bir düzenlemenin yapılması gerektiğini, kabul edilen önergenin, federal hükümete

yapılan bir çağrı olduğunu' belirten Wiederkehr, "Viyana bunu desteklemeye hazır.

Yapabileceğimiz bir şey varsa zaten yapıyoruz. Ancak Viyana şehir yönetiminin tek başına

çocukları bir şekilde buraya getirmesi gerçekten mümkün değil." yanıtını verdi. 

Konuşmasında, "Biz insanlara yardım etmek için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Örneğin

aile birleşimi söz konusu olduğunda, çok hızlı ve bürokratik olmayan bir şekilde işleme

koyduğumuz çok sayıda başvuru var." ifadelerine yer veren Wiederkehr, depremzedeler için

talep edilen vize kolaylığı için de federal hükümeti adres gösterdi. 

Depremzedelerin Avusturya'daki yakınlarının yanına gelebilmesini sağlayacak olan vize

kolaylığının, federal düzenlemelere veya en azından dışişleri bakanlığının "vize konusunda" karar

verme iradesine ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan Wiederkehr, Viyana eyalet yönetiminin daimi

ikametler için sadece federal yasaları uygulayabildiklerini hatırlatarak, "Ancak bu prosedürü

mümkün olduğunca hızlı hale getirmeye çalışıyoruz. Çünkü bundan etkilenen insanlar var."

şeklinde konuştu. 
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